be favourable unto us.

Ei)e ^tpttitmx of if)t same iaarratibe.

DEUTERONOMY, CHAPTER I.

26. Et tamen noluistis ascendere,

sed rebellastis verbo Jehova3 Dei
vestri.

27. Et murmurastis in taberna-

culis vestris dicentes, Propterea quod
odio habebat nos Jehova, eduxit nos

e terra iEgypti, ut traderet nos in

manuni Emorrhaei, ut perderet nos.

28. Quo nos ascendimus ? fratres

nostri dissolverunt cor nostrum, di-

cendo, Populus iste major et pro-

cerior nobis est, urbes magn?e et

munitse usque ad coelum: et etiam
filios gigantum vidimus ibi.

29. Tunc dixi vobis, Ne paveatis

neque timeatis ab eis

:

30. Jehova Deus vester qui prse-

cedit vos, ipse pugnabit pro vobis,

prorsus ut fecit vobiscum in ^gypto
in oculis vestris.

31. Et in ipso deserto vidistis

quod portaverit Jehova Deus tuus,

quemadmodum portare solet homo
filium suum, et hoc per totam viam
per quam ambulastis, donee vene-

ritis ad locum istum.

32- Atqui ea in re non credidistis

Jehovse Deo vestro,

33. Qui prfecedebat vos per viam
ad explorandum vobis locmn in quo
castra figeretis, per ignem in nocte,

ut ostenderet vobis viam per quam
ambularetis, et per nubem in die.

27. And ye murmured in your tents. Elsewhere he says

that they also wept ; here he only si)eaks of their murmur-

ing, which better suited his reproof He then reminds them

how malignant had been their ingratitude and perversity in

upbraiding God on account of the special blessing which He
had conferred upon them, as if He had done them a grievous

injury. He could not liave afforded them a more manifest

26. Notwithstanding ye would
not go up, but rebelled against the

commandment of the Lord your

God:
27. And ye murmured in your

tents, and said, Because the Lord
hated us, he hath brought us forth

out of the land of Egypt, to deliver

us into the hand of the Amorites, to

destroy us.

28. Whither shall we go up? our

brethren have discom-aged our heart,

saying, The people is greater and

taller than we ; the cities are great,

and walled up to heaven : and, more-
over, we have seen the sons of the

Anakims there.

29. Then I said unto you, Dread
not, neither be afraid of them.

30. The Lord your God, which

goeth before you, he shall fight for

you, according to all that he did for

you in Egypt before your eyes

;

31. And in the wilderness, where

thou hast seen how that the Lord
thy God bare thee, as a man doth

bear his son, in all the way that ye

went, until ye came into this place.

32. Yet in this thing ye did not